
 

 

 

 

 

 

        ZARZĄDZENIE Nr 112/2012 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 30 listopada 2012 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) - Burmistrz Miasta postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2012 rok zgodnie z załącznikiem do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów -   112 145 204,00 zł 

wydatków -   119 535 800,00 zł 

w tym: 

dotacje na zadania zlecone – 12 278 589,64 zł. 

 

Deficyt budżetu w kwocie 7.390.596,00 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 3. Kierownicy jednostek budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
Załącznik do Zarządzenia nr 112/2012 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 30 listopada 2012 roku 

 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2012 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

852   Pomoc społeczna 16 465 715,00 /+/ 20 000,00 16 485 715,00 
 85295  Pozostała działalność 769 333,00 /+/ 20 000,00 789 333,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących  gmin 
(związków gmin) 

648 433,00 /+/ 20 000,00 668 433,00 

Dochody   ogółem 112 125 204,00 /+/ 20 000,00 112 145 204,00  

852   Pomoc społeczna 24 740 550,00 /+/ 20 000,00 24 760 550,00 
 85295  Pozostała działalność 996 311,00 /+/ 20 000,00 1 016 311,00 
  3110 Świadczenia społeczne 808 433,00 /+/ 20 000,00 828 433,00 

Wydatki   ogółem 119 515 800,00 /+/ 20 000,00 119 535 800,00 

 

 

 

 

 

 

I  n  f  o  r  m  a  c  j  a 
 

do Zarządzenia nr 112/2012 w sprawie zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2012 rok 
 

Zwiększa się dochody budżetu miasta Szczecinek o kwotę 20.000,00 zł w następującym tytule: 
 

852-85295-2030 zwiększyć o kwotę 20.000,00 zł, dotacja Wojewody Zachodniopomorskiego z 

przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”. 

Zwiększa się wydatki budżetu miasta Szczecinek o kwotę 20.000,00 zł. 
 

Zwiększenie dotacji po stronie wydatków dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody 
Zachodniopomorskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


